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ANEXO II

CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC 

PUESTO NÚMERO CENTRO DIRECTIVO/OO.AA 

CENTRO DESTINO 

PROVINCIA 

LOCALIDAD 

PUESTO DE TRABAJO NIVEL C.D 

COMP.ESPECÍFICO. 

1 

ESCUELA DE ESTUDIOS ARABES 

GRANADA 

GRANADA 

GESTOR / GESTORA N20 

5200685 

20 

4.656,82 

2 

INSTITUTO BIOFISIKA 

BIZKAIA 

LEIOA 

GESTOR / GESTORA N20 

5197068 

20 

4.656,82 

3 PRESIDENCIA DEL CSIC 

VICEPRES. DE INVESTIG.CIENTIF.Y TECNICA 

MADRID 

MADRID 

GESTOR / GESTORA N20 

5089463 

20 

4.656,82 

4 

REAL JARDIN BOTANICO 

MADRID 

MADRID 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 

5058652 

20 

4.656,82 

INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. 

PUESTO NÚMERO CENTRO DIRECTIVO/OO.AA 

CENTRO DESTINO 

PROVINCIA 

LOCALIDAD 

PUESTO DE TRABAJO NIVEL C.D 

COMP.ESPECÍFICO. 

5 INSTITUTO NAC. ESTADISTICA (INE), O.A. 

S.G. DE ESTADISTICAS SOCIALES SECTOR. 

MADRID 

MADRID 

GESTOR / GESTORA N20 

5197361 

20 

4.656,82 


